



MLYSP000QEHP

Úřad městyse Lysice

stavební úřad

Horní náměstí 157, 679 71 Lysice

tel. 516 472 211

e-mail : stavebni@mestys.lysice.cz

č.j. 0098/2024/SU

datum: 10.1.2024

vyřizuje : Ing. Polická

Jakub MAZUR

[Redacted Signature]

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Stavební úřad Úřadu městyse Lysice (dále jen „stavební úřad“) obdržel dne 5.1.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Na základě této žádosti Vám poskytujeme následující informace:

- 1) Stavební úřad od 1.8.2023 do dnešního dne tj. do 10.1.2024 nevydal žádné územní rozhodnutí, stavební povolení, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu ani jiné opatření pro stavbu fotovoltaické elektrárny o výkonu 5 MW a vyšším.
- 2) Stavební úřad v současné době nevede žádné řízení pro umístění a povolení fotovoltaické elektrárny o výkonu 5 MW a vyšším.

Výše uvedená informace se poskytuje bez poplatku.

Ing. Zuzana Polická

vedoucí stavebního úřadu

ÚŘAD MĚSTYSE LYSICE

stavební úřad

HORNÍ NÁMĚSTÍ 157

679 71 LYSICE

Zasláno prostřednictvím datové schránky.